

pachet produse papetarie si hartie

I.D.: 105255700

Data publicarii	05.11.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 646,76 RON - 646,76 RON

Descriere: Aparat Corector Cu Banda Ek Techno White 5 mm x 8 m 6 BUC 7.3600 44.16 Banda Adez Birou Ek Invizibila 12 Mm X 20 M Cu Dispencer 6 BUC 5.2800 31.68 Banda Adeziva Centrum 19Mm x 33M Transparenta 6 BUC 1.2200 7.32 Capse Ek 24/6 10 BUC 1.6400 16.40 Clips Ek 19 Mm 12/Set Asortate 10 CUTIE 2.2600 22.60 Cutter Ek Standard 18 Mm Asortate 6 BUC 2.5300 15.18 Cutter Ek Universal Auto Lock 18 Mm 6 BUC 7.0300 42.18 Dosar Pp Noki Cu Sina 2 Perforatii Albastru Inchis 70 BUC 0.6500 45.50 Elastice Bani Centrum 40 Mm 100 Gr 1 PUNGA 5.0900 5.09 Folie Laminator Optima A4 80 Microni 100 Buc/Top 5 TOP 33.5100 167.55 Mapa Plastic EK A4 Matt Clasic Cu Elastic Albastru 15 BUC 4.5400 68.10 Mapa Plastic Forofis Cu Capsa Transparent 15 BUC 1.4400 21.60 Notite Adezive Herlitz 20x50 4 Culori/Set Fluorescent 8 SET 5.2700 42.16 Notite Adezive Hopax 76x76 100 file Galben Neon 10 BUC 2.4700 24.70 Solutie Corector Ek Cu Pensula 20 MI 8 BUC 2.3800 19.04 Textmarker Ek V-12 06-52Mm 4/Set 6 SET 12.2500 73.50
